
BOWLING - ΑΤΟΜΙΚΟ ΑΝΔΡΩΝ (ΕΡΑΣΙΤΕΧΝΙΚΟ) - ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΩΝ

CODE ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΦΥΛΛΟ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ HDCP ΕΤΑΙΡΕΙΑ Μ.Ο. ΠΑΙΧΝ.
ΣΥΝΟΛΟ 

ΚΟΡΙΝΩΝ
GAME 1 GAME 2 GAME 3 GAME 4

1 1015 ΠΑΤΕΝΙΩΤΗΣ ΑΝΤΩΝΗΣ M ΕΑ 16 ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 189,00 4 756 209 139 173 171

2 1910 ΠΥΡΟΥΝΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ M ΕΑ 16 HELLENiQ  ENERGY 183,50 4 734 181 111 179 199

3 1704 ΠΡΙΝΟΣ ΜΙΧΑΛΗΣ M ΕΑ 16 Fourlis Holdings S.A. 181,25 4 725 164 169 179 149

4 1512 ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ M ΕΑ 16 ΑΛΦΑ ΒΗΤΑ ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΜΟΝ/ΠΗ Α.Ε. 177,75 4 711 145 164 150 188

5 1016 ΜΠΑΣΙΟΥΚΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ M ΕΑ 16 ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 175,50 4 702 165 169 151 153

6 1516 ΑΘΗΝΑΙΟΣ ΓΙΩΡΓΟΣ M ΕΑ 16 ΑΛΦΑ ΒΗΤΑ ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΜΟΝ/ΠΗ Α.Ε. 166,75 4 667 175 183 141 104

7 1303 ΦΙΝΟΣ ΒΑΣΙΛΗΣ M ΕΑ 16 LAMDA Development S.A. 165,00 4 660 96 183 171 146

8 1521 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ M ΕΑ 16 ΑΛΦΑ ΒΗΤΑ ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΜΟΝ/ΠΗ Α.Ε. 164,75 4 659 121 123 180 171

9 1514 ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ M ΕΑ 16 ΑΛΦΑ ΒΗΤΑ ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΜΟΝ/ΠΗ Α.Ε. 162,25 4 649 143 173 103 166

10 1301 ΓΕΩΡΓΟΥΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ M ΕΑ 16 LAMDA Development S.A. 152,75 4 611 84 121 154 188

11 1304 ΔΟΥΝΔΟΥΛΑΚΗΣ ΠΕΤΡΟΣ M ΕΑ 16 LAMDA Development S.A. 150,50 4 602 127 130 155 126

12 1513 ΦΡΟΝΙΣΤΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ M ΕΑ 16 ΑΛΦΑ ΒΗΤΑ ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΜΟΝ/ΠΗ Α.Ε. 147,00 4 588 107 111 160 146

13 1520 ΜΠΑΚΑΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ M ΕΑ 16 ΑΛΦΑ ΒΗΤΑ ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΜΟΝ/ΠΗ Α.Ε. 141,25 4 565 145 103 125 128

14 1701 ΔΗΜΟΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ M ΕΑ 16 Fourlis Holdings S.A. 136,00 4 544 73 152 106 149

15 1401 ΧΟΥΣΣΕΝ ΙΝΑΜ M ΕΑ 16 KYVERNITIS Group 135,75 4 543 99 90 137 153

16 2002 MONTASER MOHAMED M ΕΑ 16 Σ.ΣΟΛΔΑΤΟΣ ΕΠΕ 134,75 4 539 85 91 157 142

17 1702 ΡΟΔΙΤΑΚΗΣ ΓΙΑΝΝΗΣ M ΕΑ 16 Fourlis Holdings S.A. 133,00 4 532 100 115 108 145

18 1711 ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΓΡΗΓΟΡΗΣ M ΕΑ 16 Fourlis Holdings S.A. 130,50 4 522 111 117 116 114

19 1708 ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΙΩΡΓΟΣ M ΕΑ 16 Fourlis Holdings S.A. 130,25 4 521 89 158 100 110

20 1706 ΠΟΛΑΤΣΗΣ ΣΑΒΒΑΣ M ΕΑ 16 Fourlis Holdings S.A. 124,25 4 497 110 110 104 109

21 1518 ΠΟΥΛΟΣ ΓΙΩΡΓΟΣ M ΕΑ 16 ΑΛΦΑ ΒΗΤΑ ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΜΟΝ/ΠΗ Α.Ε. 120,50 4 482 88 135 86 109

22 1503 ΛΑΓΟΥΔΗΣ ΦΩΤΗΣ M ΕΑ 16 ΑΛΦΑ ΒΗΤΑ ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΜΟΝ/ΠΗ Α.Ε. 119,50 4 478 108 90 100 116

23 2001 ΜΕΛΙΣΣΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ M ΕΑ 16 Σ.ΣΟΛΔΑΤΟΣ ΕΠΕ 115,75 4 463 98 102 75 124

24 1201 ΜΠΟΥΡΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ M ΕΑ 16 ΛΙΝΤΕ ΕΛΛΑΣ ΜΟΝ. ΕΠΕ 115,00 4 460 96 112 94 94

25 1517 ΠΑΠΠΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ M ΕΑ 16 ΑΛΦΑ ΒΗΤΑ ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΜΟΝ/ΠΗ Α.Ε. 113,75 4 455 84 115 80 112

26 1804 ΓΙΟΓΟΥΡΤΣΟΓΛΟΥ ΧΑΡΗΣ M ΕΑ 16 ΑΘΗΝΑΙΚΗ ΖΥΘΟΠΟΙΙΑ 113,75 4 455 80 110 125 76

27 1311 ΧΑΣΟΥΛΙΔΗΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ M ΕΑ 16 LAMDA Development S.A. 112,00 4 448 139 93 69 83

28 1519 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΔΙΟΝΥΣΗΣ M ΕΑ 16 ΑΛΦΑ ΒΗΤΑ ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΜΟΝ/ΠΗ Α.Ε. 109,00 4 436 75 95 61 141

29 2004 ΚΙΜΟΥΛΙΑΤΗΣ ΒΑΙΟΣ M ΕΑ 16 Σ.ΣΟΛΔΑΤΟΣ ΕΠΕ 91,75 4 367 59 55 110 79

30 1502 ΑΞΑΡΟΓΛΟΥ ΓΙΩΡΓΟΣ M ΕΑ 16 ΑΛΦΑ ΒΗΤΑ ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΜΟΝ/ΠΗ Α.Ε. 89,50 4 358 71 73 66 84



BOWLING - ΑΤΟΜΙΚΟ ΓΥΝΑΙΚΩΝ (ΕΡΑΣΙΤΕΧΝΙΚΟ) - ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΩΝ

CODE ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΦΥΛΛΟ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ HDCP ΕΤΑΙΡΕΙΑ Μ.Ο. ΠΑΙΧΝ.
ΣΥΝΟΛΟ 

ΚΟΡΙΝΩΝ
GAME 1 GAME 2 GAME 3 GAME 4

1 1710 ΘΕΟΔΟΥΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ W ΕΓ 24 Fourlis Holdings S.A. 166,00 4 664 134 116 193 125

2 1510 ΤΣΑΚΑΛΑΚΗ ΕΛΕΝΗ W ΕΓ 24 ΑΛΦΑ ΒΗΤΑ ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΜΟΝ/ΠΗ Α.Ε. 161,00 4 644 105 152 156 135

3 1404 ΜΑΛΙΓΙΑΝΝΗ ΖΩΗ W ΕΓ 24 KYVERNITIS Group 157,00 4 628 133 126 159 114

4 1606 ΛΙΝΑΡΔΑΚΗ ΠΟΠΗ W ΕΓ 24 DIGITALWISE IKE 153,25 4 613 93 156 145 123

5 1707 ΛΕΟΝΤΑΡΙΔΗ ΗΛΙΑΝΑ W ΕΓ 24 Fourlis Holdings S.A. 145,75 4 583 142 119 123 103

6 1515 ΚΙΟΥΜΟΥΡΤΖΙΔΟΥ ΞΑΝΘΗ W ΕΓ 24 ΑΛΦΑ ΒΗΤΑ ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΜΟΝ/ΠΗ Α.Ε. 139,00 4 556 107 94 168 91

7 1703 ΓΙΑΝΝΟΥΔΗ ΓΛΥΚΕΡΙΑ W ΕΓ 24 Fourlis Holdings S.A. 136,50 4 546 95 89 141 125

8 1712 ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ W ΕΓ 24 Fourlis Holdings S.A. 132,00 4 528 111 105 90 126

9 1504 ΒΟΥΚΟΥΒΑΛΙΔΗ ΙΩΑΝΝΑ W ΕΓ 24 ΑΛΦΑ ΒΗΤΑ ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΜΟΝ/ΠΗ Α.Ε. 131,75 4 527 65 117 140 109

10 1405 ΔΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΓΙΩΤΑ W ΕΓ 24 KYVERNITIS Group 131,00 4 524 122 109 88 109

11 1705 ΚΟΙΛΙΑΚΟΥΔΗ ΚΑΤΕΡΙΝΑ W ΕΓ 24 Fourlis Holdings S.A. 127,25 4 509 113 109 109 82

12 1803 ΠΕΦΑΝΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ W ΕΓ 24 ΑΘΗΝΑΙΚΗ ΖΥΘΟΠΟΙΙΑ 127,25 4 509 81 71 131 130

13 1802 ΖΟΥΠΑ ΚΑΤΕΡΙΝΑ W ΕΓ 24 ΑΘΗΝΑΙΚΗ ΖΥΘΟΠΟΙΙΑ 126,75 4 507 77 119 126 89

14 1017 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗ ΣΟΦΙΑ W ΕΓ 24 ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 117,25 4 469 92 68 131 82

15 1018 ΛΕΟΝΤΑΡΑΚΗ ΣΤΑΜΑΤΙΚΗ W ΕΓ 24 ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 112,75 4 451 85 77 80 113

16 1406 ΓΕΡΟΔΗΜΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ W ΕΓ 24 KYVERNITIS Group 111,25 4 445 84 73 97 95

17 1709 ΠΑΣΧΑΛΗ ΚΑΤΕΡΙΝΑ W ΕΓ 24 Fourlis Holdings S.A. 110,00 4 440 85 75 107 77

18 1013 ΤΣΙΑΚΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ W ΕΓ 24 ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 109,00 4 436 89 93 91 67

19 1307 ΚΙΒΩΤΙΔΗ ΝΑΤΑΛΙΑ W ΕΓ 24 LAMDA Development S.A. 108,50 4 434 55 114 85 84

20 1309 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΝΑ W ΕΓ 24 LAMDA Development S.A. 106,00 4 424 87 94 60 87

21 1012 ΚΙΟΥΡΤΣΟΓΛΟΥ ΕΛΕΝΗ W ΕΓ 24 ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 97,00 4 388 31 109 66 86

22 1014 ΖΕΡΒΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ W ΕΓ 24 ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 96,00 4 384 72 56 77 83

23 1601 ΑΝΔΡΙΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ W ΕΓ 24 DIGITALWISE IKE 91,25 4 365 65 79 61 64

24 1607 ΠΑΝΤΑΖΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ W ΕΓ 24 DIGITALWISE IKE 90,50 4 362 49 48 92 77

25 1801 ΚΑΔΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΗ W ΕΓ 24 ΑΘΗΝΑΙΚΗ ΖΥΘΟΠΟΙΙΑ 89,75 4 359 51 77 84 51

26 1608 ΣΤΟΥΜΠΟΥ ΕΥΗ W ΕΓ 24 DIGITALWISE IKE 87,50 4 350 70 74 43 67

27 1011 ΣΤΡΙΓΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ W ΕΓ 24 ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 80,00 4 320 48 50 71 55



BOWLING - ΑΤΟΜΙΚΟ ΕΡΑΣΙΤΕΧΝΙΚΟ ΑΝΔΡΩΝ / ΓΥΝΑΙΚΩΝ - ΤΕΛΙΚΗ ΦΑΣΗ

RANK CODE ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΦΥΛΛΟ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ HDCP ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΑΙΧΝ.

ΣΥΝΟΛΟ 

ΚΟΡΙΝΩΝ

1/2 ΚΟΡΙΝΕΣ 

ΠΡ. ΦΑΣΗΣ GAME 1 GAME 2

1 1015 ΠΑΤΕΝΙΩΤΗΣ ΑΝΤΩΝΗΣ M ΕΑ 16 ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 0 378 756

2 1910 ΠΥΡΟΥΝΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ M ΕΑ 16 HELLENiQ  ENERGY 0 367 734

3 1704 ΠΡΙΝΟΣ ΜΙΧΑΛΗΣ M ΕΑ 16 Fourlis Holdings S.A. 0 363 725

4 1512 ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ M ΕΑ 16 ΑΛΦΑ ΒΗΤΑ ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΜΟΝ/ΠΗ Α.Ε. 0 356 711

5 1016 ΜΠΑΣΙΟΥΚΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ M ΕΑ 16 ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 0 351 702

6 1516 ΑΘΗΝΑΙΟΣ ΓΙΩΡΓΟΣ M ΕΑ 16 ΑΛΦΑ ΒΗΤΑ ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΜΟΝ/ΠΗ Α.Ε. 0 334 667

7 1303 ΦΙΝΟΣ ΒΑΣΙΛΗΣ M ΕΑ 16 LAMDA Development S.A. 0 330 660

8 1521 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ M ΕΑ 16 ΑΛΦΑ ΒΗΤΑ ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΜΟΝ/ΠΗ Α.Ε. 0 330 659

RANK CODE ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΦΥΛΛΟ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ HDCP ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΑΙΧΝ.

ΣΥΝΟΛΟ 

ΚΟΡΙΝΩΝ

1/2 ΚΟΡΙΝΕΣ 

ΠΡ. ΦΑΣΗΣ GAME 1 GAME 2

1 1710 ΘΕΟΔΟΥΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ W ΕΓ 24 Fourlis Holdings S.A. 0 332 664

2 1510 ΤΣΑΚΑΛΑΚΗ ΕΛΕΝΗ W ΕΓ 24 ΑΛΦΑ ΒΗΤΑ ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΜΟΝ/ΠΗ Α.Ε. 0 322 644

3 1404 ΜΑΛΙΓΙΑΝΝΗ ΖΩΗ W ΕΓ 24 KYVERNITIS Group 0 314 628

4 1606 ΛΙΝΑΡΔΑΚΗ ΠΟΠΗ W ΕΓ 24 DIGITALWISE IKE 0 307 613

5 1707 ΛΕΟΝΤΑΡΙΔΗ ΗΛΙΑΝΑ W ΕΓ 24 Fourlis Holdings S.A. 0 292 583

6 1515 ΚΙΟΥΜΟΥΡΤΖΙΔΟΥ ΞΑΝΘΗ W ΕΓ 24 ΑΛΦΑ ΒΗΤΑ ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΜΟΝ/ΠΗ Α.Ε. 0 278 556

7 1703 ΓΙΑΝΝΟΥΔΗ ΓΛΥΚΕΡΙΑ W ΕΓ 24 Fourlis Holdings S.A. 0 273 546

8 1712 ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ W ΕΓ 24 Fourlis Holdings S.A. 0 264 528
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BOWLING - ΜΕΙΚΤΟ ΟΜΑΔΙΚΟ (ΕΡΑΣΙΤΕΧΝΙΚΟ) ΤΕΛΙΚΗ ΦΑΣΗ

RANK CODE ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΦΥΛΛΟ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ HDCP ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΑΙΧΝ.
1/2 ΚΟΡΙΝΕΣ 

ΠΡ. ΦΑΣΗΣ

ΣΥΝΟΛΟ 

ΚΟΡΙΝΩΝ
GAME 1

1 ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΠΟΥΛΟΣ-ΦΡΟΝΙΣΤΑΣ-ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΣ-ΑΘΗΝΑΙΟΣ ΑΛΦΑ ΒΗΤΑ ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΜΟΝ/ΠΗ Α.Ε. 0 1308 2615 0
2 ΠΑΤΕΝΙΩΤΗΣ-ΜΠΑΣΙΟΥΚΑΣ-ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗ-ΛΕΟΝΤΑΡΑΚΗ ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 0 1189 2378 0
3 ΧΑΣΟΥΛΙΔΗΣ-ΔΟΥΝΔΟΥΛΑΚΗΣ -ΦΙΝΟΣ-ΓΕΩΡΓΟΥΣΗΣ LAMDA Development S.A. 0 1161 2321 0
4 ΡΟΔΙΤΑΚΗΣ -ΓΙΑΝΝΟΥΔΗ-ΠΡΙΝΟΣ-ΚΟΙΛΙΑΚΟΥΔΗ Fourlis Holdings S.A. 0 1156 2312 0
5 ΔΗΜΟΚΑΣ-ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ-ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΥ-ΘΕΟΔΟΥΛΙΔΟΥ Fourlis Holdings S.A. 0 1129 2258 0
6 ΒΟΥΚΟΥΒΑΛΙΔΗ-ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ-ΜΠΑΚΑΣ-ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΑΛΦΑ ΒΗΤΑ ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΜΟΝ/ΠΗ Α.Ε. 0 1094 2187 0
7 ΔΕΒΛΕΤΟΓΛΟΥ -ΠΑΠΠΑΣ-ΑΞΑΡΟΓΛΟΥ-ΛΑΓΟΥΔΗΣ ΑΛΦΑ ΒΗΤΑ ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΜΟΝ/ΠΗ Α.Ε. 0 1092 2183 0
8 ΧΟΥΣΣΕΝ-ΜΑΛΙΓΙΑΝΝΗ-ΔΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ-ΓΕΡΟΔΗΜΟΥ KYVERNITIS Group 0 1070 2140 0
9 ΜΕΛΙΣΣΗΣ-MONTASER-ΚΙΜΟΥΛΙΑΤΗΣ-ΠΑΤΣΑΟΥΡΑΣ Σ.ΣΟΛΔΑΤΟΣ ΕΠΕ 0 1024 2048 0
10 ΠΟΛΑΤΣΗΣ -ΛΕΟΝΤΑΡΙΔΗ-ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΣ-ΠΑΣΧΑΛΗ Fourlis Holdings S.A. 0 1021 2041 0
11 ΚΑΔΙΝΟΠΟΥΛΟΥ-ΖΟΥΠΑ-ΠΕΦΑΝΗ-ΓΙΟΓΟΥΡΤΣΟΓΛΟΥ ΑΘΗΝΑΙΚΗ ΖΥΘΟΠΟΙΙΑ 0 915 1830 0
12 ΑΝΔΡΙΑΝΟΠΟΥΛΟΥ -ΛΙΝΑΡΔΑΚΗ -ΠΑΝΤΑΖΗ -ΣΤΟΥΜΠΟΥ DIGITALWISE IKE 0 845 1690 0
13 ΣΤΡΙΓΓΛΟΥ-ΚΙΟΥΡΤΣΟΓΛΟΥ-ΤΣΙΑΚΛΑ-ΖΕΡΒΑ ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 0 764 1528 0

Μ
ΕΙ

Κ
ΤΕ

Σ 
Ο

Μ
Α

Δ
ΕΣ



BOWLING - MEIKTO ΑΤΟΜΙΚΟ (ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟ) - ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΩΝ

CODE ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΦΥΛΛΟ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ HDCP ΕΤΑΙΡΕΙΑ Μ.Ο. ΠΑΙΧΝ.
ΣΥΝΟΛΟ 

ΚΟΡΙΝΩΝ
GAME 1 GAME 2 GAME 3 GAME 4

1 1911 ΔΗΜΑΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ M ΑΑ 0 HELLENiQ  ENERGY 240,00 4 960 252 237 255 216
2 1509 ΔΕΒΛΕΤΟΓΛΟΥ ΓΙΩΡΓΟΣ M ΑΑ 0 ΑΛΦΑ ΒΗΤΑ ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΜΟΝ/ΠΗ Α.Ε. 223,00 4 892 219 255 254 164
3 1905 ΛΥΡΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ M ΑΑ 0 HELLENiQ  ENERGY 216,50 4 866 213 216 192 245
4 1907 ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ M ΑΑ 0 HELLENiQ  ENERGY 207,75 4 831 181 194 255 201
5 1903 ΜΙΧΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ M ΑΑ 0 HELLENiQ  ENERGY 206,25 4 825 195 179 265 186
6 1909 ΣΑΒΒΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ M ΑΑ 0 HELLENiQ  ENERGY 198,25 4 793 155 230 170 238
7 1904 ΧΟΥΜΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ M ΑΑ 0 HELLENiQ  ENERGY 193,50 4 774 155 185 180 254
8 1912 ΝΑΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ M ΑΑ 0 HELLENiQ  ENERGY 178,00 4 712 158 169 196 189
9 1908 ΒΕΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ M ΑΑ 0 HELLENiQ  ENERGY 174,25 4 697 194 157 189 157
10 2005 ΠΑΤΣΑΟΥΡΑΣ ΝΙΚΟΣ M ΑΑ 0 Σ.ΣΟΛΔΑΤΟΣ ΕΠΕ 169,75 4 679 149 140 179 211
11 1906 ΤΑΡΑΤΖΙΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ M ΑΑ 0 HELLENiQ  ENERGY 168,25 4 673 187 146 148 192
12 1902 ΜΑΞΙΛΑΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ M ΑΑ 0 HELLENiQ  ENERGY 167,25 4 669 190 155 137 187
13 1901 ΚΑΛΙΟΥΠΗΣ ΙΕΡΟΘΕΟΣ M ΑΑ 0 HELLENiQ  ENERGY 166,00 4 664 149 194 171 150



BOWLING - ΜΕΙΚΤΟ ΑΤΟΜΙΚΟ (ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟ) - ΤΕΛΙΚΗ ΦΑΣΗ

RANK CODE ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΦΥΛΛΟ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ HDCP ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΑΙΧΝ.
ΣΥΝΟΛΟ 

ΚΟΡΙΝΩΝ

1/2 ΚΟΡΙΝΕΣ 

ΠΡ. ΦΑΣΗΣ
GAME 1 GAME 2

1 1911 ΔΗΜΑΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ M ΑΑ 0 HELLENiQ  ENERGY 0 480 960

2 1509 ΔΕΒΛΕΤΟΓΛΟΥ ΓΙΩΡΓΟΣ M ΑΑ 0 ΑΛΦΑ ΒΗΤΑ ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΜΟΝ/ΠΗ Α.Ε. 0 446 892

3 1905 ΛΥΡΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ M ΑΑ 0 HELLENiQ  ENERGY 0 433 866

4 1907 ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ M ΑΑ 0 HELLENiQ  ENERGY 0 416 831

RANK CODE ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΦΥΛΛΟ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ HDCP ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΑΙΧΝ.
ΣΥΝΟΛΟ 

ΚΟΡΙΝΩΝ

1/2 ΚΟΡΙΝΕΣ 

ΠΡ. ΦΑΣΗΣ
GAME 1

1 1911 ΔΗΜΑΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ M ΑΑ 0 HELLENiQ  ENERGY 0

4 1907 ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ M ΑΑ 0 HELLENiQ  ENERGY 0

2 1509 ΔΕΒΛΕΤΟΓΛΟΥ ΓΙΩΡΓΟΣ M ΑΑ 0 ΑΛΦΑ ΒΗΤΑ ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΜΟΝ/ΠΗ Α.Ε. 0

3 1905 ΛΥΡΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ M ΑΑ 0 HELLENiQ  ENERGY 0

Ν1 #Δ/Υ #Δ/Υ #Δ/Υ #Δ/Υ #Δ/Υ #Δ/Υ 0

Ν2 #Δ/Υ #Δ/Υ #Δ/Υ #Δ/Υ #Δ/Υ #Δ/Υ 0

Η1 #Δ/Υ #Δ/Υ #Δ/Υ #Δ/Υ #Δ/Υ #Δ/Υ 0

Η2 #Δ/Υ #Δ/Υ #Δ/Υ #Δ/Υ #Δ/Υ #Δ/Υ 0
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BOWLING - ΟΜΑΔΙΚΟ (ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟ) ΤΕΛΙΚΗ ΦΑΣΗ

RANK CODE ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΦΥΛΛΟ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ HDCP ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΑΙΧΝ.
1/2 ΚΟΡΙΝΕΣ ΠΡ. 

ΦΑΣΗΣ

ΣΥΝΟΛΟ 

ΚΟΡΙΝΩΝ
GAME 1 GAME 2

1 ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΣ-ΠΥΡΟΥΝΙΑΣ -ΔΗΜΑΚΟΣ-ΝΑΚΟΣ HELLENiQ  ENERGY 0 1635 3237 0 0
2 ΤΑΡΑΤΖΙΚΗΣ -ΣΑΒΒΙΔΗΣ-ΒΕΤΣΟΠΟΥΛΟΣ-ΛΥΡΑΣ HELLENiQ  ENERGY 0 1515 3029 0 0
3 ΚΑΛΙΟΥΠΗΣ-ΜΙΧΟΣ -ΜΑΞΙΛΑΡΗΣ-ΧΟΥΜΟΣ HELLENiQ  ENERGY 0 1466 2932 0 0
4 0-0-0-0 0 0 0 0
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